
Årets TIF’er UNGDOM 2016 
 

Årets TIF’er UNGDOM  gør en KÆMPE stor indsats omkring U10 drenge & U13/14 drenge.  
Han er altid på banerne for at være klar til træningen når drengene kommer, og leverer en meget 
god og kompetent træning. Han er meget vellidt og respekteret af spillere, forældre, træner 
kollegaer og i høj grad også af ungdoms udvalg og bestyrelse. 
 
Når han en sjælden gang ikke er at finde på TIF’s baner, slider han også i det på MCH arena for at 
økonomien er der til alle de tiltag han gang på gang sætter i gang på begge hold. 
  
Derfor er Heine Carstens valgt til at modtage pokalen for Årets TIF’er UNGDOM 2016. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årets TIF’er SENIOR 2016 
  
 
Årets TIF’er SENIOR har været at finde i klubben siden han lærte at gå. Han er fats mand på JS 
herrer hvor han i angrebet gang på gang formår at snøre modstanderne og få bolden i kassen. 
Årets TIF’er SENIOR er en god foboldspiller, en god kammerat der med sit glade sind er med til at 
højne moral og kampgejst hos hans medspillere. 
Han er desuden også et stort forbillede for en hel flok U15 / 16 drenge, hvor han er cheftræner. 
Han er der altid for drengene, og er dermed også med til at skrabe de fremtidige senior spillere. 
 

Derfor er spilleren med nr. 14 på ryggen – Magnus Bomholdt valgt til at modtage  
pokalen for Årets TIF’er SENIOR 2016. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årets ILDSJÆL 2016 
 

Årets ILDSJÆL har mange kasketter på i Tjørring IF fodbold. Han varetager bla. Følgende poster: 

Assistent træner JS damer, Cheftræner Serie 2 damer, træner U13 piger, Træner og udvikler på 

Tjørring ELITE piger, facebook administrator på Tjørring Fodbold, arkitekten bag vores nye 

venskabs klub i Norge, og mon ikke han også render og laver andre ting UT og andre ikke kender 

til. Der går desuden rygter om han vil have bedre omklædningsrum og generelt bedre faciliteter i 

Tjørring IF, og da han ikke kunne få et ja til dette fra halmanden og halbestyrelsen, har han 

besluttet at opstille til kommunal valget for venstre. Det bliver godt med et par lokale klubfolk i 

byrådet fremover.  

Stort tillykke til Brian Stage Hansen med titlen ÅRETS INDSJÆL 2016 

 

 


